
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 15:10

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/stroj-na-thajskou-zmrzlinu-50-x-50-x-2-5-cm-p-296.html

  
Stroj na thajskou zmrzlinu -
50 x 50 x 2,5 cm

Cena s DPH 34 990.00 Kč

Cena bez DPH 28 917.36 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo RC-04

Kód výrobce RCFI-01

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Stroj na thajskou zmrzlinu - 50 x 50 x 2,5 cm

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Napětí [V]: 230
Materiál: Nerezová ocel
Výkon [W]: 600
Přívodní kabel [m]: 2,7
Kompresor/y: Cubigel
Rozměry pracovní plochy [cm]: 50 x 50 x 2,5
Typ chladicí plochy: Čtvercový
Chladicí médium: R290
Kola: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 70 x 70 x 83.5
Hmotnost [kg]: 57.2
Rozměry pro dopravu (DxŠxV) [cm]: 79 x 79.5 x 103
Hmotnost pro dopravu [kg]: 93
Rozsah dodávky: Stroj na thajskou zmrzlinu RCFI-01, Kryt chladicí desky, Návod k obsluze

  
CO VYZNAČUJE NAŠI STROJ NA ZMRZLINU?

Atraktivita – výroba thajské zmrzliny přitahuje pohledy
Výkonnost – čtvercová chladící deska (50 x 50 x 2,5 cm) na 1 velkou nebo 2 střední porce zmrzliny
Hygiena – kryt chrání před větrem, nečistotami a dalšími vnějšími vlivy
Výkonnost – 600 W umožňuje rychle připravit velké množství zmrzliny
Mobilita – snadné přesunutí a bezpečné parkování díky lehkým kolům s brzdami

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/stroj-na-thajskou-zmrzlinu-50-x-50-x-2-5-cm-p-296.html


 

Stroj na thajskou zmrzlinu: připravte efektní vychlazené kreace pro horké dny

Nechť podávání zmrzliny je spektakulární událostí! Díky stroji na thajskou zmrzlinu můžete přenést kulinářský trend z Thajska
na trhy, do zmrzlináren nebo kaváren. Před zákazníky položte ingredience pro zmrzlinu nebo mléko (jsou vhodné i veganské
produkty) na chladící desku. Po krátké době zamrznou. S pomocí špachtle vytvoříte všechny druhy chutných rolí zmrzliny.

Senzacionální zmrzlina se strojem na thajskou zmrzlinu

Pro získání jedinečných rolí podle chuti zákazníka přidejte ovoce, sladkosti, bylinky atd. Špachtlí je vhodně nasekejte a
promíchejte do požadované konzistence. Od měkké po velmi tvrdou zmrzlinu, od sladkých čokolád po čerstvé ovoce –
možnosti jsou neomezené.

Stroj na thajskou zmrzlinu má čtvercovou chladící desku o rozměrech 50 x 50 x 2,5 cm. Na ní připravíte velkou nebo 2 střední
porce dezertu. Díky výkonu 600 W a výkonnému kompresoru je profesionální stroj na rolovou zmrzlinu obzvláště výkonný.
Rychle dosáhne požadované teploty a spolehlivě ji udržuje.

Stroj na thajskou zmrzlinu je vyroben z odolné nerezové oceli. Díky tomu je odolný proti korozi a biologicky neutrální – ideální
kombinace pro gastronomii. Kontakt s potravinami je zdravotně nezávadný, protože materiál s nimi nereaguje. Navíc hladký
povrch oceli snadno a rychle vyčistíte.

Často měníte místo, abyste prodali co nejvíce zmrzliny? Není problém. Inovativní stroj na thajskou zmrzlinu bez námahy
přesunete díky lehkým kolům. Brzdy udržují zařízení na jednom místě.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

